46,200,00

0
25.00%

23,100,00

0

23,100,00

0

69,300,00

0
25.00%

1、人民币普通股
46,200,00

0
25.00%

23,100,00

0

23,100,00

0

69,300,00

0
25.00%

三、股份总数
184,800,0

00
100.00%

92,400,00

0

92,400,00

0

277,200,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年5月24日实施完毕2018年年度权益分配方案，公司以总股本18,480万股为基数，以资本公积金转增股本，向全体

股东每10股转增5股，共计转增9,240万股。截至本报告期末，公司股本总额由18,480万股增加至27,720万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年4月16日召开第二届董事会第三次（定期）会议、第二届监事会第二次（定期）会议以及2019年5月9日召

开2018年度股东大会，审议通过了《关于2018年度利润分配方案的议案》，2019年5月16日公司披露了《2018年年度权益分

派实施公告》，2018年度利润分配方案于2019年5月24日实施完毕。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司顺利实施2018年权益分派方案，其中资本公积金转增股本9,240万股已于2019年5月24日由中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司登记到相应股东证券账户。

深圳明阳电路科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

单位：元

项   目
2019年1-6月份 2018年度

股份变动前 股份变动后 股份变动前 股份变动后

基本每股收益（元/股） 0.36 0.24 0.67 0.44

稀释每股收益（元/股） 0.36 0.24 0.67 0.44

归属于上市公司股东的每股净资产（元） 6.80 4.53 6.78 4.52

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

深圳润玺投资管

理有限公司
110,779,200 0 55,389,600 166,168,800 首发承诺 2021 年 2 月 1 日

深圳盛健管理咨

询合伙企业（有

限合伙）

9,415,982 0 4,707,991 14,123,973 首发承诺 2021 年 2 月 1 日

深圳圣盈高有限

公司
8,662,500 0 4,331,250 12,993,750 首发承诺 2021 年 2 月 1 日

孙文兵 4,725,000 0 2,362,500 7,087,500 首发承诺 2021 年 2 月 1 日

深圳利运得有限

公司
2,882,880 0 1,441,440 4,324,320 首发承诺 2021 年 2 月 1 日

深圳健玺投资合

伙企业（有限合

伙）

1,534,438 0 767,219 2,301,657 首发承诺 2021 年 2 月 1 日

杨小亮 600,000 0 300,000 900,000 首发承诺
2019 年 9 月 28

日

合计 138,600,000 0 69,300,000 207,900,000 -- --

深圳明阳电路科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

37

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 27,059

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

深圳润玺投资管

理有限公司
境内非国有法人 59.95%

166,168

,800

+55389

600

166,168

,800
0 质押 27,825,000

深圳盛健管理咨

询合伙企业（有限

合伙）

境内非国有法人 5.10%
14,123,

973

+47079

91

14,123,

973
0

深圳圣盈高有限

公司
境内非国有法人 4.69%

12,993,

750

+43312

50

12,993,

750
0

孙文兵 境内自然人 2.56%
7,087,5

00

+23625

00

7,087,5